
امیرحسین طبسی/افتتاح یک باشگاه ورزشی 
ــا حسابی سر و  در شمال شهر تهران ایــن روزه
صدا کرده است.جمعه گذشته ،مراسم افتتاحیه 
باشگاه بدن سازی فوق لاکچری در مجتمع سام 
سنتر برگزار شد، باشگاهی در منطقه فرشته و 
نه یک مجموعه معمولی، بلکه برای افراد خاص.

ابتدا حضور لوتار ماتئوس، مارکوس  از همان 
ــرک، آنــدریــاس برمه و پیر لوییجی کولینا در  م
مراسم افتتاحیه، گویای خاص بودن این باشگاه 
بود؛باشگاهی بزرگ با وسعت هزار  متر که هرکسی 
نمی تواند به آن پا بگذارد. اگر فکر می کنید برای 
تمرین در این باشگاه باید مثل دیگر باشگاه های 
بدن سازی طبق عرف پول بدهید سخت در اشتباه 
هستید چرا که تمرین در این باشگاه طبق شنیده 
ها )بــه نقل از طــرفــداری( سالی ۳۲۰ میلیون 
تومان آب می خــورد.اگــر این رقم درســت باشد 
با یک محاسبه ساده برای اشتراک طلایی این 
باشگاه باید ماهی ۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 
بپردازید.البته بــرای این که در باشگاه مذکور 
تمرین کنید، صرف داشتن پول کفایت نمی کند 
و گویا این باشگاه فقط برای مدیران و افراد خاص 
است! هر چند که باشگاه ورزشی تازه تاسیس در 
شمال تهران با اختلاف گران ترین باشگاه ورزشی 
پایتخت است اما تمرین و ورزش در مناطق اعیان 
نشین پایتخت حتی در باشگاه های معمولی تر هم 

ارزان نیست.خبرنگار خراسان در این باشگاه های 
لاکچری سرک کشیده تا ببیند ورزش به سبک 

پولدارها چقدر در پایتخت آب می خورد.
ورزش در کنار بچه معروف ها       

یکی از خاص ترین باشگاه های تهران در محله 
فرمانیه واقع شده است؛باشگاهی که به پاتوق بچه 
معروف ها تبدیل شده و وقتی وارد آن می شوید 
کلی چهره معروف و شناخته شده می بینید؛ از 
بازیگر و ورزشکار گرفته تا شاخ های مجازی! ثبت 
نام در این مجموعه به صورت ماهانه است و چیزی 

حدود 1۲ میلیون تومان آب می خورد!
باشگاه با باران مصنوعی!       

یکی از باشگاه هایی که به ادعای مدیرانش بهترین 
ــه می کند و پول خوبی هم بابت  امکانات را ارائ
اش می گیرد باشگاه چند طبقه ای است که در 
حوالی میدان آرژانتین تهران واقع شده است.
برای دریافت کارت عضویت ۳ ماهه این مجموعه 
باید 1۰میلیون و۵۰۰هزار تومان پرداخت کنید و 
علاوه بر آن برای هر بار ورود به مجموعه و استفاده 
از خدمات 1۵۰هزارتومان نیز بپردازید.یعنی اگر 
کسی بخواهد در مدت زمان عضویت ۳ ماهه خود 
هر روز از امکانات باشگاه استفاده کند باید ۲4 
میلیون تومان یا ماهی 8 میلیون تومان هزینه کند.

در ازای این پول می توانید از باشگاه بدن سازی، 
ماساژ و ورزش های آبی متفاوت مجموعه استفاده 

کنید؛مجموعه ای که به باران مصنوعی و تردمیل 
های زیر آب مجهز است!

تمرین با ویوی تهران!       
به یکی دیگر از باشگاه های لاکچری پایتخت سر 
زدیم؛باشگاهی با ارائه خدمات حرفه ای در فضایی 
وسیع حدود ۲هزار متر ، محیطی لوکس با امکان 
استفاده از مدرن ترین تجهیزات ورزشی دنیا.در 
این باشگاه می توانید ورزش و تمرین را در یکی از 
مرتفع ترین باشگاه های ورزشی کشور با نمایی کم 
نظیر از تهران بزرگ تجربه کنید؛ تجربه ای که البته 
خیلی گران به دست می آید.اگر بخواهید در این 
باشگاه در طول یک ماه ۲۰ روزش را تمرین کنید 

باید 9 میلیون تومان بپردازید!
باشگاه با مجموعه ای از استخرها       

یکی دیگر از مجموعه ورزشــی های لاکچری در 
شمال تهران و محله نیاوران واقع شده است و از 
امکاناتی چون استخر روباز چهارفصل، استخر 
کودکان، حوضچه نمک، سونای خشک، سونای 
بخار، جکوزی، حوضچه آب ســرد، اتــاق ماساژ، 
حمام سنتی، سالن بدن سازی، سالن ایروبیک، 
سالن بیلیارد، کافی شاپ و ... برخوردار است.

برای استفاده از همه این امکانات باید از کارت 
عضویت طلایی استفاده کنید که دریافت این 
کارت با اعتبار ۶ ماهه، 4۲ میلیون تومان آب می 

خورد؛یعنی ماهی 7 میلیون ناقابل!
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آفساید

طارمی پنجمین مهاجم برتر اروپا

سایت آماری »Goal Point« با تمجید از آمار مهدی طارمی در 
لیگ برتر پرتغال، وی را در رده پنجمین بازیکنان لیگ های 
اروپایی گنجاند که بیشترین مشارکت را در به ثمر رسیدن گل 
داشته اند.در صدر این رده بندی، کریم بنزما ستاره فرانسوی 
رئال مادرید با ۲4 گل و 11 پاس گل قرار دارد. کیلیان امباپه 
با ۲۰ گل و 14 پاس گل، روبرت لواندوفسکی با ۳۲ گل و یک 
پاس گل و محمد صلاح با ثبت آمار ۲۰ گل و 11 پاس گل، چهار 
بازیکن برتر اروپا از لحاظ سهیم بودن در گل هستند.طارمی در 
فصل ۲۲-۲۰۲1، در لیگ پرتغال 18 گل به ثمر رسانده و 1۲ 

پاس گل داده است.

بازرسان ویژه برای جام حذفی
  با دستور میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال و با توجه 
به حساسیت بازی های مرحله نیمه نهایی و فینال رقابت های 
جام حذفی باشگاه های کشور مسابقات باقی مانده از فصل 
جاری، این رقابت ها با حضور بازرسان ویژه کمیته اخلاق، 
کمیته انضباطی و همچنین سازمان لیگ برتر فوتبال ایران 

برگزار می شود.

غیبت گل محمدی در تمرین پرسپولیس
تمرین نوبت صبح تیم فوتبال پرسپولیس دیروز به کارهای بدنی 
اختصاص داشت و در مجموعه ورزشی سید جلال حسینی 
کاپیتان این تیم برگزار شد.در تمرین سرخ پوشان یحیی گل 
محمدی سرمربی تیم پرسپولیس حضور نداشت و تمرینات 
زیرنظر حمید مطهری و مربی بدن ساز این تیم برگزار شد.گل 
محمدی معمولا در تمرینات بدن سازی حاضر نمی شود و در 
تمرین نوبت عصر که شامل تمرینات تاکتیکی خواهد بود،  

حضور پیدا می کند.

مجیدی سنت شکنی کرد
تمرینات تیم استقلال بعد از دیدار با نساجی در جام حذفی 
فوتبال به مدت ۵ روز تعطیل شد. با این که معمولا در روزهایی 
که تمرینات تعطیل می شود خارجی های تیم ها چند روزی 
به کشورهایشان می روند تا استراحت کنند اما این بار درباره 
4 بازیکن خارجی استقلال چنین اتفاقی رخ نداد.رافائل 
سیلوا، کوین یامگا، رودی ژستد و عزیزبک آمانوف چهار بازیکن 
خارجی استقلال هستند که از سوی فرهاد مجیدی مجوز ترک 
ایران را دریافت نکردند و طی ۵ روز گذشته در تهران حضور 
داشتند. مجیدی حتی به رافائل سیلوا مدافع برزیلی که مقابل 
سپاهان هم به دلیل محرومیت غایب است نیز مرخصی نداد و 

او نیز در ایران ماند.

امشب؛ رونمایی از دومین 
فینالیست جام حذفی

گروه ورزش/  روز گذشته در دیدار آلومینیوم اراک و 
خلیج فارس ماهشهر از اولین فینالیست جام حذفی 
رونمایی شد و امشب نیز چهره دومین فینالیست 
این رقابت ها مشخص خواهد شد.در بازی امشب 
مس کرمان و نساجی در ورزشگاه آزادی تهران 
رو در روی هم قرار می گیرند.مس کرمان امشب 
سومین حضور خود در نیمه نهایی جام حذفی را 
تجربه می کند.این تیم پیش از این در سال 9۰ 
برای اولین بار به نیمه نهایی جام حذفی صعود کرد 
که مغلوب شاهین شد. در سال 9۲ مس کرمان باز 
هم به مرحله نیمه نهایی رقابت ها رسید که در این 
بازی مهمان استقلال تهران در ورزشگاه آزادی شد 
و با نتیجه ۲بر1 پیروز شد و به فینال رسید.و حالا 
مس باردیگر برای سومین بار بازی در مرحله نیمه 
نهایی را این بار به میزبانی نساجی البته در ورزشگاه 
آزادی تجربه خواهد کــرد. مس بــرای رسیدن به 
این مرحله از سد تیم های خوشه طلایی، ماشین 
سازی، فولاد خوزستان و خیبر گذر کرده است.
در سوی مقابل نساجی قرار دارد که با تمام توان در 
این مسابقه به میدان خواهد رفت تا خود را به فینال 
حذفی برساند.مسلما رسیدن به فینال و قهرمانی 
در این جام یکی از آرزوها و اهداف بزرگ نساجی 
و هوادارانش است.فرزاد حسین خانی سرمربی 
مس در بازی های گذشته جام حذفی نیز بیشتر از 
بازیکنانی استفاده کرد که کمتر در لیگ یک بازی 
کرده بودند و احتمالا امشب هم مسی ها با نفرات 
ذخیره به میدان خواهند رفت چرا که برای مس و 
هوادارانش صعود به لیگ برتر حتی از رسیدن به 

فینال جام حذفی هم مهم تر است.

گزارش

رقابت سرخ های ایران با تیم چینی برای ثبت یک رکورد عجیب

استقلال، مانع بزرگ پرسپولیس ؟
لیگ بیست و یکم در حالی به آخرین 
روزهـــای خــود رسیده که استقلال با 
اختلاف شش امتیازی در جایگاه صدر 
قرار دارد و پرسپولیس تنها تعقیب کننده 
جـــدی ایـــن تــیــم مــحــســوب مــی شــود. 
برخلاف استقلال، پرسپولیس در نیمه 
دوم دهه 1۳9۰ عملکرد درخشانی را 
تجربه کرد و با حضور برانکو ایوانکوویچ 
به دوران اوج خــود بازگشت و موفق 
ــرای ۵ بــار متوالی قهرمان شود  شد ب
و یک بــار هم به عنوان نایب قهرمانی 
رسید. در فصلی که پرسپولیس نایب 
قهرمان شد، استقلال خوزستان جام 
را بالای سر برد تا آخرین قهرمان پیش 
از سرخپوشان لقب بگیرد.در غرب آسیا 
کمتر پیش آمده که تیمی بتواند برای 
تصاحب  را  قهرمانی  متوالی  فصل   ۵
کند و در 1۰ ســال اخیر نیز هرگز در 
لیگ های مهم غرب )عربستان، امارات 
و قطر( تیمی موفق به »گلات قهرمانی« 
نشد. نکته جالب این که باوجود ادعای 
قهرمانی همیشگی در تیم الهلال، این 
تیم در یک دهه اخیر تنها 4 بار جام را 
بالای سر برد و تیم های النصر، الاهلی، 
الشباب در شش فصل دیگر  و  الفتح 
جام را به دست آوردند.نکته عجیب، 
تشابه تیم های قهرمان در لیگ ایران و 
کره جنوبی است. در K-League تیم 
چونبوک موتورز کره جنوبی توانسته 

تصاحب  را  قهرمانی  متوالی  فصل   ۵
ــرای ششمین  کند و در فصل جدید ب
قهرمانی تــلاش می کند. وجــه تشابه 
دیگر چونبوک با پرسپولیس این است 
که هر دو تیم در این مدت سه سرمربی 
مختلف را روی نیمکت خود داشتند.
چونبوک موتورز تنها تیم در لیگ های 
معتبر آسیایی است که مثل پرسپولیس 
در ۵ فصل اخیر، قهرمان شده است.در 
لیگ ژاپن نیز چنین سلطه ای از سوی 
کاوازاکی فرونتاله دیده می شود؛ تیمی 
که می توانست رکورد ۵ سال قهرمانی 
پشت سر هم را داشته باشد اما در سال 
۲۰19 رقابت را به سانفرانس هیروشیما 
واگــذار کرد تا به این ترتیب پایین  تر از 
پرسپولیس و چونبوک قرار بگیرد.رقابت 
جالب پرسپولیس و چونبوک موتورز 
امــا با تیمی از سوپرلیگ چین است. 
تیم گوانژو اورگراند چین که با حضور 
مارچلو لیپی، فابیو کاناوارو و لوییز فیلیپه 
اسکولاری، روزهای درخشانی را پشت 
سر گذاشت و به شدت هم مــورد توجه 
بود، در 1۰ سال اخیر، تنها تیمی است 
که توانسته شش بار متوالی قهرمان لیگ 
برتر شود.حالا اگر پرسپولیس  از عنوان 
قهرمانی خود دفاع کنند، به رکورد این 
تیم خواهد رسید؛ آیا این دو تیم سبز و 
قرمزپوش موفق به کسب جام قهرمانی 

خواهند شد؟

ویژه

سوژه

 مخالفت فدراسیون با دیدار دوستانه 
با غنا و سنگال

دستگاه دیپلماسی به فکر آزاد سازی 

پول های بلوکه شده ایران باشد!

گروه ورزش/در حالی که دو روز پیش رسانه های سنگالی از پیشنهاد 
ایران برای بازی دوستانه با تیم ملی این کشور آفریقایی خبر داده بودند، 
روز گذشته سخنگوی وزارت خارجه از مخالفت فدراسیون فوتبال با 
برگزاری دیدار دوستانه با غنا و سنگال خبر داد.سعید خطیب زاده، 
سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری روز گذشته با رسانه  ها درباره 
برنامه وزارت خارجه برای کمک به تیم ملی فوتبال در راه آماده سازی 
حضور در جام جهانی گفت: کارگروهی زیر نظر معاون اول رئیس 
جمهور شکل گرفته و وزارت خارجه عضو آن است و سعی می کنیم 
در زمینه دیپلماسی ورزشی هر کاری لازم است انجام شود.وی ادامه 
داد: در سفر کوتاه به آفریقا با مقامات سنگال و غنا برای برگزاری دیدار 
دوستانه صحبت کــرده ام، البته فدراسیون ،اهداف دیگری را برای 
مسابقات دوستانه و تیم های تمرینی در نظر دارد و قصد دارد حریفانی 
را برای تیم ملی انتخاب کند که از نظر سبک بازی به تیم های همگروه 
در جام جهانی نزدیک باشند. اما ما در این حد هم فروگذار نمی کنیم 
که فرصتی را برایشان فراهم بیاوریم.این اظهارات سخنگوی وزارت 
امور خارجه مهر تاییدی بر خبر رسانه های سنگالی است که از پیشنهاد 
تیم ملی ایران برای بازی دوستانه خبر داده بودند اما چند نکته درباره 
صحبت های سخنگوی وزارت امور خارجه و واکنش فدراسیون فوتبال 
وجود دارد که قابل تامل است. اولا این که چرا سخنگوی وزارت امور 
خارجه بدون استعلام و هماهنگی با فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم 
ملی برای بازی های دوستانه ایران رایزنی کرده و حتی پیشنهاد داده 
است؟ آیا نباید پیش از مطرح کردن پیشنهاد به غنا و سنگال حتی گفت 
و گویی کوتاه با مسئولان فدراسیون و تیم ملی انجام می شد؟ در ثانی 
آیا بهتر نیست وزارت امور خارجه رایزنی و تلاش هایش را در جهت 
آزادسازی پول های بلوکه شده ایران در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
به کار بگیرد و از طریق دیپلماسی ورزشی چندین میلیون دلار ورزش 
ایران را در این دو نهاد بین المللی ورزشی آزاد کند تا کار آماده سازی 
تیم ملی و فدراسیون بی پول فوتبال سریع تر و بهتر انجام شود؟ هم 
اکنون وضع مالی فدراسیون فوتبال آن قدر نامناسب است و کفگیرش 
طوری به کف دیگ خورده که توان پرداخت دستمزد وحید هاشمیان 
و کریم باقری دو دستیار ایرانی دراگان اسکوچیچ را ندارد و هر بار که 
آن ها بحث دستمزدشان را مطرح کرده اند با پاسخ پول نیست، مواجه 
شده اند. بنابراین به نظر می رسد اولویت باید تامین بودجه برای آماده 
سازی تیم ملی و در ادامه رایزنی برای آزادسازی پول های بلوکه شده 

ایران در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا باشد.

گروه ورزش/پس از تعطیلی چند روز تمرین استقلال 
با حذف آبی ها از جام حذفی، تمرینات شاگردان فرهاد 
مجیدی از دو روز پیش در مجموعه انقلاب آغاز شد. 
استقلالی ها که از ابتدای فصل تاکنون مشکل زمین 
تمرین داشته اند و مثل خانه به دوش ها از غرب به شرق 
در حال جا به جایی بوده و در زمین های مختلفی تمرین 
کرده اند، ظاهرا قرار است دیگر پایان فصل در مجموعه 

انقلاب تمرین کنند و از زمین چمن نامرغوب ورزشگاه 
آزادی راحت شوند. با توجه به کیفیت بد چمن مجموعه 
آرارات، تمرینات استقلال به مجموعه انقلاب منتقل 
ــت. پیش از تعطیلی مراحل آمــاده ســازی  شــده اس
آبی پوشان، یک جلسه از تمرین این تیم در مجموعه 
انقلاب برگزار شد که رضایت کادر فنی را کسب نکرد، 
اما دو روز پیش بازیکنان و مربیان استقلال از کیفیت 

چمن انقلاب ابراز رضایت کردند و اعتقاد داشتند این 
چمن به نسبت چمن مجموعه آرارات شرایط نسبتاً 
بهتری دارد.البته این تنها خبر خوش برای آبی ها و 
فرهاد مجیدی نبود بلکه مسئولان باشگاه به آن ها قول 
داده اند تا آغاز فصل آینده دو زمین تمرین مناسب در 
اختیار استقلال قرار بگیرد. یکی از آن ها کمپ مرحوم 
ناصر حجازی است که کارهای عمرانی و ساخت و ساز 
آن پس از توقف طولانی مدت چند ماهی است دوباره 
از سر گرفته شده و پروسه به خوبی پیش می رود. 
حتی در همین زمینه فرشید سمیعی، معاون حقوقی 
استقلال چندی پیش در اینستاگرام اعلام کرد کمپ 
ناصر حجازی برای سال جدید آماده می شود و آرارات 
هم به زودی ترمیم خواهد شد تا تیم برای فصل آینده 
صاحب دو مجموعه تمرینی باشد.استقلال در چند 
سال اخیر مشکلات زیادی بابت نبود زمین تمرین 
مناسب داشته و حتی برخی معتقدند یکی از دلایل 
ناکامی آبی ها و مصدومیت های زنجیره ای و طولانی 
بازیکنان این تیم در فصل های گذشته تمرین در زمین 
های نامرغوب و ناهموار و بی کیفیت بوده به طوری 
که استقلال در فصلی که آندره آ استراماچونی مربی 
ایتالیایی سرمربی اش بود پنج بازیکن با مصدومیت 
رباط صلیبی داشت که در نوع خود یک رکورد عجیب 

و خاص محسوب می شود.

چلسی و توخل پای ثابت فینال ها!

چلسی که در دیدار یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا ،حذف تلخی را مقابل 
رئال مادرید تجربه کرده بود، در چارچوب نیمه نهایی جام حذفی انگلیس به مصاف 
کریستال پالاس رفت و در نهایت موفق شد با دو گل حریف خود را شکست دهد.پیروزی 
چلسی برابر کریستال پالاس و صعود این تیم به فینال جام حذفی باعث شد که برای 
 FA اولین بار در تاریخ، دو مربی آلمانی یعنی توماس توخل و یورگن کلوپ در بازی پایانی
CUP رو در روی یکدیگر قرار بگیرند.همچنین توماس توخل باز هم به روند خیره کننده 

خود با چلسی ادامه داد. سرمربی آلمانی حالا در 1۵ ماه اخیر توانسته ۶ بار تیم اش را به 
فینال رقابت های مختلف برساند که حاکی از قابلیت های فوق العاده توخل است.نکته 
جالب دیگر به آمار عالی این سرمربی آلمانی در رقابت های نیمه نهایی برمی گردد که 
با پیروزی برابر کریستال پالاس به آن تداوم بخشید. توخل در دوران مربیگری خود هر 
11 نیمه نهایی را که تیم اش در آن حاضر بوده ، پیروز شده است. در این بازی ها تیم های 

تحت هدایت او ۳۰ گل به ثمر رسانده و تنها 4 گل دریافت کرده اند.

ورزش به سبک بچه پولدارها!
 گزارش خبرنگار خراسان از هزینه های سرسام آور باشگاه های بدن سازی در پایتخت  

استقلال دنبال تمدید قرارداد سیلوا
یکی از بهترین خریدهای این فصل آبی پوشان ،بی تردید رافائل سیلوا مدافع 
برزیلی بود که خیلی به موقع به عنوان بازیکن آزاد به این تیم اضافه شد تا خلأ دو 
مدافع میانی که بدون برنامه ریزی قبلی و به دلیل اعزام به خدمت سربازی از این 
تیم جدا شدند احساس نشود.این مدافع بلند قامت برزیلی که از لیگ عربستان 
به استقلال پیوست، خیلی زود به عنوان یکی از ارکان دفاعی این تیم جا افتاد 
و تبدیل به بازیکنی ثابت در خط دفاعی آبی پوشان شد.سیلوا که بعد از بسته 
شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی به عنوان بازیکن آزادی به استقلال 
پیوست، قراردادش با این تیم تا پایان فصل است و استقلالی ها خواهان تمدید 
این قرارداد هستند که تاکنون پاسخ مثبتی از سیلوا دریافت نکرده اند.با این 
حال باشگاه استقلال همچنان خواهان تمدید قرارداد با این مدافع باتجربه 

بوده و سیلوا نیز مذاکره و تمدید قرارداد را منوط به پایان فصل کرده است.

اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش کشورمان بعد از فصلی 
درخشان با زوریای اوکراین و آمار فوق العاده در لیگ این کشور 
مشتریان زیادی پیدا کرد و در نهایت زمستان گذشته به صورت 
قرضی به هال سیتی منتقل شد.صیادمنش در ابتدای حضورش 
در ترکیب تیم انگلیسی با بدشانسی همراه شد و چند مصدومیت 
جزئی پیدا کرد و باعث شد تا چندین بازی تیم را از دست دهد.اما 
صیادمنش از ماه گذشته به اوج آمادگی برگشته و هفته گذشته 
هم اولین گل خود را برای هال سیتی در رقابت های چمپیون 
شیپ به ثمر رساند.طبق اعلام رسانه های انگلیسی صیادمنش 
با عملکرد خوبش در این مدت سران باشگاه هال سیتی را مجاب 

کرده تا او را به صورت دایمی به خدمت بگیرند.

پاسخ منفی به ترابی و سرلکقرارداد صیادمنش دایمی می شود
جعفر سمیعی و مجید صدری مدیران قبلی پرسپولیس در برهه های زمانی مختلف 
برای جلوگیری از هرگونه حاشیه به برخی بازیکنان و مربیان تیم پرداختی بیشتری 
نسبت به دیگر اعضا داشتند که همین امر بارها باعث اعتراض بازیکنان وقت 
پرسپولیس شد.درویش پس از این که توانست پاداش بردهای پرسپولیس را به طور 

کامل بین تمام اعضای تیم به طور یکسان پرداخت کند با وجود بی پولی شدید این 
روزها به بازیکنان طلبکار اعلام کرده است هرگونه پرداختی به صورت گروهی خواهد 
بود و حاضر نیست نظم مالی موجود را تغییر دهد. او برای جریمه اخیری که از سوی هیئت 
مدیره برای تمام اعضای تیم هم در نظر گرفته شد نیز به صراحت اعلام کرده است همه باید 
یک اندازه جریمه شوند.از این رو بازیکنانی همچون مهدی ترابی و میلاد سرلک همچنان 

با وجود درخواست های مالی خود برای تمدید قرارداد باید منتظر تصمیم هیئت مدیره 
در این زمینه باشند و خبری از دریافتی پول زودتر از هم تیمی های آن ها نیست.

خیال مجیدی راحت شد

 پایان خانه به دوشی استقلال 
در هفته های پایانی فصل!


